[image: volodar8]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09  декабря  2019 года		№  141

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации  № 20
от 27.01.2015 года "Об утверждении Порядка
работы с обращениями граждан в администрации
	Володарского сельского поселения"

В соответствии с частью 4  ст.10  Федерального закона  № 59-ФЗ от 02.05.2006 года  «О порядке рассмотрения обращения граждан в Российской Федерации"администрация Володарского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в  п.4 .14 Порядка работы с обращениями граждан  администрации Володарского сельского поселения ,изложив  в следующей редакции:
2. "Ответ на обращение направляется в форме  электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем  в государственный  орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу ,указанному в обращении, поступившем в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме.
 Кроме того, на поступившие в государственный орган,орган местного самоуправления или должностному лицу обращение, содержащее предложение, заявление или жалобу, которые  затрагивают интересы неопределенного круга лиц, в частности  на обращение, в котором обжалуется судебное решение, вынесенное в отношении неопределенного круга лиц, ответ, в том числе с разъяснением порядка обжалования судебного решения, может быть размещен с соблюдением требований части 2 статьи 6 Федерального закона № 59-ФЗ на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

Глава администрации
Володарского сельского поселения									Н.В.Банникова

image1.png